

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Opravy chodníkůvých těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 23. 3. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1737	Opravy chodníkůvých těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa	728 869,56	0,00	153 062,61	881 932,17	0,00	718 797,08	0,00	10 072,48	0,00
01	Opravy chodníkůvých těles v Novém Jičíně	728 869,56	0,00	153 062,61	881 932,17	0,00	718 797,08	0,00	10 072,48	0,00
01	SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Máchova - západ	402 307,41	0,00	84 484,56	486 791,97	0,00	398 949,92	0,00	3 357,49	0,00
02	SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Máchova - východ	201 512,66	0,00	42 317,66	243 830,32	0,00	198 196,11	0,00	3 316,55	0,00
03	SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Slezská	125 049,49	0,00	26 260,39	151 309,88	0,00	121 651,05	0,00	3 398,44	0,00
<b>Celkem</b>		<b>728869,56</b>	<b>0,00</b>	<b>153062,61</b>	<b>881932,17</b>	<b>0,00</b>	<b>718797,08</b>	<b>0,00</b>	<b>10072,48</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa  
 Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně  
 Část: SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Máchova - západ

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01  
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21  
 Místo: Nový Jičín

Zpracoval:  
 Datum: 23. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>398 949,92</b>	<b>262,439</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>54 093,05</b>	<b>0,000</b>
1	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> ze zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	52,000	21,03	1 093,56	0,000
2	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	257,000	57,65	14 816,05	0,000
3	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m <sup>2</sup>	205,000	48,30	9 901,50	0,000
4	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	53,000	70,11	3 715,83	0,000
5	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	53,000	81,02	4 294,06	0,000
6	113201112	Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	104,000	71,67	7 453,68	0,000
7	113202111	Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	34,000	45,96	1 562,64	0,000
8	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	934,80	934,80	0,000
9	119009002.R	Ztížené práce při bourání a osazení dlažby kolem stávající podezdívky plotu	m	99,600	14,80	1 474,08	0,000
10	119009004.R	Ztížené práce při osazení zámkové dlažby kolem hydrantů, uzávěrů vody a plynů	kus	2,000	216,56	433,12	0,000
11	119009005.R	Ztížené práce při osazení zámkové dlažby kolem ocelových sloupků dopravních značek apod.	kus	2,000	186,96	373,92	0,000
12	119009015.R	Ztížené práce při uložení asfaltu kolem uličních vpustí a kanalizačních šachet	kus	3,000	151,91	455,73	0,000
13	181950001.R	Úprava zeleně kolem ukončovacího chodníkového obrubníku - výkop rýhy, ornice, zatravnění, odvoz a uložení přebytečného výkopku	m	14,500	211,11	3 061,10	0,000
14	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornité třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m <sup>2</sup>	363,000	12,46	4 522,98	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>209 089,61</b>	<b>224,408</b>
15	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	25,000	110,62	2 765,50	4,975
16	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	281,000	135,55	38 089,55	83,457
17	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m <sup>2</sup>	21,000	154,24	3 239,04	7,497
18	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	277,000	113,73	31 503,21	63,710
19	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	25,000	133,99	3 349,75	8,100
20	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m <sup>2</sup>	256,000	255,51	65 410,56	21,568
21	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	256,346	204,10	52 320,22	28,967
22	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m <sup>2</sup>	4,774	294,46	1 405,75	0,621
23	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m <sup>2</sup>	21,000	271,09	5 692,89	1,799
24	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m <sup>2</sup>	17,400	242,27	4 215,50	3,062
25	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m <sup>2</sup>	3,708	296,02	1 097,64	0,653
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>67 436,77</b>	<b>38,031</b>
26	91001.R	Úprava stávajících vrat vjezdu na parc.č.355/6	kus	1,000	1 261,98	1 261,98	0,000
27	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,500	217,34	4 672,81	3,341
28	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	17,340	113,73	1 972,08	1,387
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,060	94,26	288,44	0,148
30	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	0,510	48,30	24,63	0,025
31	59217030	obrubník betonový silniční přečhodový 1000x150x150-250mm	m	1,020	290,57	296,38	0,067

## SO 01 - Oprava chodníkového těl

32	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,500	184,62	2 676,99	1,878
33	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	14,280	91,92	1 312,62	0,801
34	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	0,510	45,96	23,44	0,013
35	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	108,500	227,47	24 680,50	15,263
36	58380209 m	žulový silniční obrubník - použity stávající vybourané obruby, chybějící obrubníky dodá investor	m	108,500	0,78	84,63	0,000
37	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,685	1 822,86	12 185,82	15,084
38	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	137,000	28,04	3 841,48	0,025
39	919735113	Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	137,000	74,01	10 139,37	0,000
40	9199795551.R	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v dlaždových krytech pl do 2 m2	kus	4,000	264,86	1 059,44	0,000
41	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	104,000	28,04	2 916,16	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>50 951,78</b>	<b>0,000</b>
42	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	248,898	32,72	8 143,94	0,000
43	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 914,210	5,45	10 432,44	0,000
44	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,490	148,01	3 032,72	0,000
45	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	136,400	148,01	20 188,56	0,000
46	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	61,848	148,01	9 154,12	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>17 378,71</b>	<b>0,000</b>
47	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	262,439	66,22	17 378,71	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>3 357,49</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>1 441,15</b>	<b>0,000</b>
48	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení a zrušení	sub or	1,000	1 441,15	1 441,15	0,000
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>						<b>1 916,34</b>	<b>0,000</b>
49	091002001.R	Ostatní náklady - výtččení inženýrských sítí	sub or	1,000	1 667,06	1 667,06	0,000
50	091002002.R	Ostatní náklady - dočasně dopravní značení	sub or	1,000	249,28	249,28	0,000
<b>Celkem</b>						<b>402 307,41</b>	<b>262,439</b>



## ROZPOČET

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa

Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Část: SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Máchova - východ

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 23. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>198 196,11</b>	<b>121,535</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>38 439,49</b>	<b>0,000</b>
1	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	84,000	56,94	4 782,96	0,000
2	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	84,000	47,71	4 007,64	0,000
3	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,500	32,32	921,12	0,000
4	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	10,000	69,26	692,60	0,000
5	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	28,500	196,22	5 592,27	0,000
6	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	28,500	39,24	1 118,34	0,000
7	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,000	80,03	800,30	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	92,000	45,40	4 176,80	0,000
9	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	19,000	30,01	570,19	0,000
10	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	923,40	923,40	0,000
11	119009004.R	Zlizené práce při osazení zámkové dlažby kolem hydrantů, uzávěrů vody a plynu	kus	1,000	213,92	213,92	0,000
12	181950001.R	Úprava zeleně kolem ukončovacího chodníkového obrubníku - výkop rýhy, ornice, zatravnění, odvoz a uložení přebytečného výkopku	m	62,000	208,53	12 928,86	0,000
13	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	139,000	12,31	1 711,09	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>82 665,51</b>	<b>89,569</b>
14	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,000	109,27	1 092,70	1,990
15	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	122,000	133,89	16 334,58	36,234
16	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	112,000	112,35	12 583,20	25,760
17	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,000	135,43	1 354,30	3,240
18	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	112,000	252,40	28 268,80	9,436
19	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	114,240	201,61	23 031,93	12,909
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>45 420,79</b>	<b>31,966</b>
20	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,000	214,69	10 519,81	7,615
21	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	49,980	112,35	5 615,25	3,998
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	62,000	182,37	11 306,94	8,029
23	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	63,240	90,80	5 742,19	3,549
24	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,885	1 800,63	6 995,45	8,766

## SO 02 - Oprava chodnikového těl

25	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	49,400	27,70	1 368,38	0,009
26	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	49,400	73,10	3 611,14	0,000
27	9199795551.R	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v dlážděných krytech pí do 2 m2	kus	1,000	261,63	261,63	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>23 720,72</b>	<b>0,000</b>
28	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	108,071	32,32	3 492,85	0,000
29	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	972,639	5,39	5 242,52	0,000
30	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	31,854	146,21	4 657,37	0,000
31	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,205	146,21	6 755,63	0,000
32	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,433	146,21	3 572,35	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>7 949,60</b>	<b>0,000</b>
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	121,535	65,41	7 949,60	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>3 316,55</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3 Zařízení staveníště</b>						<b>1 423,58</b>	<b>0,000</b>
34	031002001.R	Zařízení staveníště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	1 423,58	1 423,58	0,000
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>						<b>1 892,97</b>	<b>0,000</b>
35	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	1 646,73	1 646,73	0,000
36	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	246,24	246,24	0,000
<b>Celkem</b>						<b>201 512,66</b>	<b>121,535</b>



## ROZPOČET

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2021, I. etapa

Objekt: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Část: SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Slezská

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 23. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>121 651,05</b>	<b>76,762</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>18 348,61</b>	<b>0,000</b>
1	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	63,000	21,29	1 341,27	0,000
2	113107163	Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	63,000	58,35	3 676,05	0,000
3	113107323	Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,200	70,97	581,95	0,000
4	113107343	Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,200	82,00	672,40	0,000
5	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,500	46,52	1 884,06	0,000
6	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	29,500	30,75	907,13	0,000
7	119009001.R	Práce související s extencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	946,20	946,20	0,000
8	119009015.R	Zřízení práce při uložení asfaltu kolem uličních vpustí a kanalizačních šachet	kus	2,000	219,20	438,40	0,000
9	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,400	39,43	173,49	0,000
10	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,660	382,42	252,40	0,000
11	162651112	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,880	156,12	137,39	0,000
12	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,660	231,82	153,00	0,000
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkově) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,056	197,13	208,17	0,000
14	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	0,880	58,35	51,35	0,000
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez huťnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,660	14,98	9,89	0,000
16	181950001.R	Úprava zeleně kolem ukončovacího chodníkového obrubníku - výkop rýhy, ornice, zatravnění, odvoz a uložení přebytečného výkopku	m	27,500	213,68	5 876,20	0,000
17	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	82,350	12,62	1 039,26	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>52 871,55</b>	<b>56,213</b>
18	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	8,200	111,97	918,15	1,632
19	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	76,200	137,20	10 454,64	22,631
20	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	68,000	115,12	7 828,16	15,640
21	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	8,200	156,12	1 280,18	2,657
22	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým huťněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	68,000	258,63	17 586,84	5,729
23	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	64,260	206,59	13 275,47	7,261
24	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	5,100	299,63	1 528,11	0,663
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>31 379,82</b>	<b>20,549</b>
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	41,000	219,99	9 019,59	6,371
26	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	32,640	115,12	3 757,52	2,611
27	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,120	95,41	583,91	0,296
28	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150x250mm	m	3,060	294,11	899,98	0,201

## SO 03 - Oprava chodnikového těla

29	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	29,500	186,87	5 512,67	3,820
30	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	29,580	93,04	2 752,12	1,660
31	59217024	obrubník betonový chodnikový 500x100x250mm	m	0,510	46,52	23,73	0,013
32	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,468	1 845,09	4 553,68	5,569
33	919121129 R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	41,400	28,39	1 175,35	0,007
34	919735113	Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	41,400	74,91	3 101,27	0,000

**997 Přesun sutě 13 906,48 0,000**

35	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	59,782	33,12	1 979,98	0,000
36	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	538,038	5,52	2 969,97	0,000
37	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,863	149,82	3 874,79	0,000
38	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,328	149,82	4 693,56	0,000
39	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,591	149,82	388,16	0,000

**998 Přesun hmot 5 144,59 0,000**

40	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	76,762	67,02	5 144,59	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 398,44 0,000**

**VRN3 Zařízení staveníště 1 458,73 0,000**

41	031002001.R	Zařízení staveníště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	1 458,73	1 458,73	0,000
----	-------------	---	--------	-------	----------	----------	-------

**VRN9 Ostatní náklady 1 939,71 0,000**

42	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	1 687,39	1 687,39	0,000
43	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	252,32	252,32	0,000

**Celkem 125 049,49 76,762**